DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FIRST RECORD OF ARAPAIMA
ON THE PACIFIC SLOPE OF SOUTH AMERICA: IMPLICATIONS FOR NATIVE BIOTA IN
COASTAL RIVER BASINS OF PERU de autoria de ANGENELLA XIMENA GARRIDO
SOTO, JUNIOR CHUCTAYA, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de
Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br